
 Základní škola Novoborská  

Novoborská 371, 190 00 Praha 9 - Střížkov  
 

 

 

Č. j.: 1087/2023  

Vyřizuje: 
 

SMLOUVA O DOPRAVĚ 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY  
   

Základní škola Novoborská 
se sídlem:  Praha 9 - Střížkov, Novoborská 371, PSČ 19000  
IČ:    61381276 

DIČ:   CZ61381276 

zastoupená:  Ing. Terezou Štaubrovou, ředitelkou školy 

(dále jako Základní škola) 
 

 

a 

 

Jiří Dvořák 
se sídlem:  Žalovská 108/8 Praha 8 

IČ:    15925528 

DIČ:   CZ6004290413 

číslo účtu:  

(dále jako dopravce) 

 

uzavírají tuto 
 

smlouvu o dopravě  

               

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je provádění dopravy pro žáky osmého ročníku výše jmenované 
základní školy na polytechnickou výchovu. 

 

 

III. PODMÍNKY, TERMÍN A ČAS DOPRAVY 

 

Dopravce se zavazuje přepravovat žáky osmého ročníku od Základní školy Novoborská, 
Novoborská 371, 190 00 Praha 9 na polytechnickou výchovu v úterý dle přílohy č. 1.  

 

 

IV. SMLUVNÍ CENA 

 

Základní škola uhradí částku 6.600,- Kč bez DPH za každé úterý. Tato cena bude navýšena o 
DPH dle platných daňových předpisů.  



Faktury budou vystaveny 1x měsíčně. Smluvní cena je splatná na výše uvedený účet dopravce 

se splatností 14 dní od vystavení faktury. 
 

V. TYP DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU 

 

Dopravce k přepravě zajistí autobus pro požadovaný počet osob. Autobus použitý k přepravě 
musí být vždy čistý, bez závad a poškození, splňující všechny normy a předpisy nutné k 
uskutečnění plánované přepravy a musí být vybaven bezpečnostními pásy pro žáky. 

 

VI. POVINNOSTI DOPRAVCE 

 

V případě poruchy, nehody či vzniku jiné překážky v přepravě, v jejímž důsledku se dopravní 
prostředek stane nezpůsobilým k povaze přepravy, je dopravce povinen zajistit náhradní 
přepravu účastníků, a to v odpovídající kvalitě přepravy poskytovaných služeb. 
Dopravce je povinen zajistit posádku řidiče předmětného autobusu, který je plně způsobilý  
a kvalifikovaný pro vykonání výše specifikované dopravy. 
 

VII. PLATNOST SMLOUVY 

 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 3. 10. 2023 do 7. 5. 2024. Každý z účastníků, pokud 
nedojde k jiné dohodě, může vypovědět nájemní smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, 
která počne běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi. 
 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením 
občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují níže 
uvedenými podpisy. 
 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že Základní škola smlouvu po jejím uzavření bez zbytečného 
odkladu odešle k uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění4.  

 

 

 

V Praze, dne 25. 9. 2023 



Příloha č. 1 
 

Autobus – polytechnika 
 

termíny: 
3. 10. 2023 - Jarov 
7. 11. 2023 - Jarov + kytky 
5. 12. 2023 - Jarov + kytky 
9. 1. 2024 - Jarov + kytky 
6. 2. 2024 - Jarov + kytky 
5. 3. 2024 - Jarov + kytky 
2. 4. 2024 - Jarov 
7. 5. 2024 - Jarov 
 
Jarov = STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA JAROV, Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9 
kytky = ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ZAHRADA, Pod Táborem 17 
 
Přistavení autobusů: 12:00 
Počet autobusů: 3 
Počet žáků: 119 + 5 pedagogů 
 

 


